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Mannschaftspass BCC Witten (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

1. Bundesliga - Dreiband (Vereinsheim BCC Witten, Holzkampstr.7b (Zugang:Annenstr 120), 58453 Witten, Tel: 02302-83646)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Christiani, Dave 240771 240771 21.08.2022

1 2 Haack-Soerensen, Jacob 240543 240543 21.08.2022

1 3 Lindemann, Ronny 115051 115051 20.04.2023 X

1 4 Nilsson, Michael 241747 241747 22.08.2022

1 5 Gökmen, Murat 113701 113701 21.08.2022

1 6 Pijl, Jelle 400168 400168 13.09.2022

1 7 Baten, Volker 229478 229478 21.08.2022

1 8 Blondeel, Fabian 112706 112706 21.08.2022

1 9 Lenting, Stefan 115001 115001 21.08.2022

1 10 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 21.08.2022

1 11 Bettzieche, Edgar 112642 112642 21.08.2022

1 12 Kurmann, Edwin 114909 114909 21.08.2022

1 13 Kavak, Abdulkadir 248865 248865 21.08.2022

1 14 Göncüoglu, Berkutay 113711 113711 21.08.2022

2. Bundesliga - Dreiband A (Vereinsheim BCC Witten, Holzkampstr.7b (Zugang:Annenstr 120), 58453 Witten, Tel: 02302-83646)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Pijl, Jelle 400168 400168 13.09.2022

2 2 Blondeel, Fabian 112706 112706 21.08.2022

2 3 Lenting, Stefan 115001 115001 21.08.2022

2 4 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 21.08.2022 X

2 5 Bettzieche, Edgar 112642 112642 21.08.2022

2 6 Kurmann, Edwin 114909 114909 21.08.2022

2 7 Kavak, Abdulkadir 248865 248865 21.08.2022

2 8 Göncüoglu, Berkutay 113711 113711 21.08.2022

2 9 Gülter, Hakan 252087 252087 21.08.2022

2 10 Kefeli, Lütfi 114462 114462 21.08.2022
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Mannschaftspass BCC Witten (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

2. Bundesliga - Dreiband A (Vereinsheim BCC Witten, Holzkampstr.7b (Zugang:Annenstr 120), 58453 Witten, Tel: 02302-83646)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 11 Stolz, Sebastian 250470 250470 21.08.2022

2 12 Dunger-Czerwanski, Martin 113050 113050 21.08.2022

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BCC Witten, Holzkampstr.7b (Zugang:Annenstr 120), 58453 Witten, Tel: 02302-83646)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 0 Baten, Volker 229478 229478 17.08.2022

1 0 Bettzieche, Edgar 112642 112642 17.08.2022

1 0 Blondeel, Fabian 112706 112706 17.08.2022

1 0 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 17.08.2022

1 0 Christiani, Dave 240771 240771 17.08.2022

1 0 Gökmen, Murat 113701 113701 17.08.2022

1 0 Haack-Soerensen, Jacob 240543 240543 17.08.2022

1 0 Lenting, Stefan 115001 115001 17.08.2022

1 0 Lindemann, Ronny 115051 115051 17.08.2022

1 0 Nilsson, Michael 241747 241747 24.09.2022

Teampokal Dreiband (Vereinsheim BCC Witten, Holzkampstr.7b (Zugang:Annenstr 120), 58453 Witten, Tel: 02302-83646)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr.  DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Bettzieche, Edgar 112642 112642 17.08.2022

2 0 Blondeel, Fabian 112706 112706 17.08.2022

2 0 Blondeel, Simon Henk 169548 169548 17.08.2022

2 0 Czerwanski, Kurt 113049 113049 17.08.2022

2 0 Göncüoglu, Berkutay 113711 113711 17.08.2022

2 0 Kavak, Abdulkadir 248865 248865 17.08.2022

2 0 Kefeli, Lütfi 114462 114462 17.08.2022

2 0 Kurmann, Edwin 114909 114909 17.08.2022

2 0 Lenting, Stefan 115001 115001 17.08.2022
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